
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
„ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“ 

ОДРЖАН НА 10.09.2010 ГОДИНА ВО БИТОЛА 
 
 

 Презиме и Име Индекс Поени Оценка 

1.  Муловски Оливер 466  9 (девет) 

2.  Велески Александар 1159  8 (осум) 

3.  Тренчевски Јове 1313  8 (осум) 

4.  Трајкоски Јове 1479  7 (седум) 

5.  Стојаноски Наум 1540  7 (седум) 

6.  Новачевски Борко 981  7 (седум) 

7.  Ристеска Кристина 1177  6 (шест) 
8.  Божевска Јасмина 1312  6 (шест) 
9.  Николовски Михајло 1436  6 (шест) 
10.  Андоновска Јасна 1361  6 (шест) 
11.  Јанкуловски Иванчо 1051  6 (шест) 
12.  Демиров Ерхан 1303  6 (шест) 
13.  Волчевски Пеце 97  6 (шест) 
14.  Стојановски Владимир 1258  6 (шест) 
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